МИНИСТЕРСТВО
Директору МБОУ СОШ № 12

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
им. А. В. Ляпидевского
му ни I шпал ьного образо вания
Белоглинского района

ОБСЛУЖИВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«ЛЕН ИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬН О- Михайлешсо И. С.

РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ
НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ,>

(ГКУ СО КК «ЛЕНИНГРАДСКИЙ СРЦН»)

Новая ул., д. 85 «Б», ст-ца Ленинградская,
Ленинградский район, Краснодарский край, 353740

Тел./факс: (86145) 7-23-85
ddjeningrad^mtsr.krasnodar.ru

ИНН 2341010651, ОКНО 14016074

■/J /О. Х Ш </, I.___ mAW./w -  '

УВЕДОМЛЕНИЕ
о нахождении несовершеннолетнего в специализированном

учреждении для несовершеннолетних, нуждающихся
в социальной реабилитации

В соответствии со с г. 9, и. 2 Федерального закона № 120 от 24 июня 1999
г. «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несо
вершеннолетних» сообщаем, что несовершеннолетний Мацкевич Никита Алек
сеевич, 06 августа 2009 года рождения, проживающий по адресу: Краснодар
ский край, Белоглинский район, с. Белая Глина, ул. Кооперативная, 108, с 11
октября 2022 года находится и проходит курс социальной реабилитации по ад
ресу: Краснодарский край, Ленинградский район, ст. Ленинградская, ул. Новая,
85 «Б».

Несовершеннолетний помещен в учреждение на основании личного заяв
ления опекуна, Одинцовой Галины Александровны от 10 октября 2022 года, в
связи с возникшими конфликтными отношениями между опекуном и опекае
мым ребенком.

Просим Вас принять данную информацию к сведению.

от

Уважаемая Ирина Сергеевна!

Директор уч реждеиия М. Н. Кравец

Лабунец Яна Сергеевна
8( 86145) 7- 14-53